A Vulnus seruabis latum multo tempore.
Hoc nos in libro docuimus alio
Illis scribentes qui medicinas uolunt
Conficere quæ urentibus & scalpro fiunt.
Utatur idem antidotis quas docui
Bibendas illis quos commorsit uipera,
Bibendum trade, & hinnuli coagulum.
Bibendam trade & gentianam rabido
Cane commorsis, ac quæ dixi reliqua
Istis prodesse, nam hæc conueniunt quoque.
Cyrenes succus, is si non adfit, dabis
Quem Medii mittunt, quantum pendet obolus
Duobus è calentis cyathis aquæ,
At gentianæ quod tres obolos trahit,
Multum radice succus est præstantior.

B Antidoti ab Hera scripta qua et theriaca sunt
quasq; et nos experti sumus. Cap. 120

Theriaca qua Marcus imperator utebatur hæc
recipit, feminis trifolij, quod bitumen plurimum
oleat, aristolochiæ rotundæ, rutæ syluestris, erui per
moliti pondus æquale, omnia hæc inter se uino cõ
misce, rotulas confice drachmarum quatuor, qua
rum unam dabis ex uino & oleo.

Alia Antiochi Philometoris: Hæc supra etiam posita est iisdem
uerbis. Cap. 120. quare hic omittitur. Cap. 121

122 Alia. (Hæc licet eiusdem autoris nomine,
& eadem ferè inscriptione superioris bis posita: hic
tamè cum ab utraq; superiore differat, omitti non
debet.) Theriaca ad ictus scorpionum, & ad om
nem morsum uenenosum: ad rupta, conuulsa, colli
inflationes, & ad multa similia. Hanc cõpositio
nem Gallus ex Arabia reuerfus Cæsari dedit: qua
multos ex commilitonibus seruauerat. Bryo
niæ albæ radice drach. viij. trifolij feminis, iridis,
chalcitidis (supra iridis chachedoniæ scribitur) ari
stolochiæ tenuis, libanotis radice, opij, zingibe
ris, singulorū drach. iij. feminis rutæ agrestis drac.
vi. serpylli, cymini Aethiopicæ, eryngij radice, sin
gulorū drach. iij. erui farinæ albæ drac. x. uini Chij
marina non diluti quantum sufficit. Forma pastil
los drachmales, & propina ex cotyla uini meri.

123 Alia ad uiperæ morsus. Fraxini folia con
tunde, exprime, expressum succum bibedum da,
quod ab expressione superest uulneri impone.

124 Alia ad phalangiorum ictus. Vni rotu
le trigoni pastilli, pipæris grana tredecim admisce,
& feminis trifolij grana quadraginta, cõmissa ex
uino diluto calefacto bibēda trades quotidie usq;
ad tres dies.

125 Alia quæ ad idem facit: Aristolochiæ cre
ticæ loge, drach. unā. cumini Aethiopicæ (alsas Ae
gyptij) obolos tres, feminis rutæ syluestris, drach.
vi. succi cyrenaicæ, drach. iij. & semis. rubricæ lem
niæ, drach. x. myrrhae, drach. vij. opobalsami, drac.
viij. pipæris albi, drach. ij. & semis. cachuyos. drach.
iij. hæc tusa & cribrata mellis incorporato, & ex
aqua calida dato magnitudine fabæ Aegyptiæ. q
si impensius obniti uolueris, duplum porriges.